

GK8B Holding ApS
Engholmvej 4, 6621 Gesten

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 25 72 90 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Frank Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GK8B Holding ApS
Engholmvej 4
6621 Gesten

Telefon: 75557584

Telefax: 75557587

CVR-nr.: 25 72 90 80

Stiftet: 21. november 2000

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

FP Transport ApS, Vejen
FBP Handel og Service ApS, Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.870.902 mod 1.590.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-16.877	-8.263
Driftsresultat	-16.877	-8.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.624.026	1.478.146
Andre finansielle indtægter	50.199	165.399
1 Andre finansielle omkostninger	-176.446	-10.237
Resultat før skat	1.480.902	1.625.045
2 Skat af årets resultat	31.448	-34.531
Årets resultat	1.512.350	1.590.514
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.974	78.146
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.488.324	1.412.368
Disponeret i alt	1.512.350	1.590.514

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.218.157	5.294.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.218.157</u>	<u>5.294.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.218.157</u>	<u>5.294.131</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.966.693	1.542.405
Andre tilgodehavender		<u>20</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.966.713</u>	<u>1.542.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.928.959</u>	<u>3.201.836</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.928.959</u>	<u>3.201.836</u>
Likvide beholdninger		<u>587.679</u>	<u>419.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.483.351</u>	<u>5.164.064</u>
Aktiver i alt		<u>11.701.508</u>	<u>10.458.195</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.536.443	4.612.417
6	Overført resultat	6.488.370	5.000.046
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>11.249.813</u>	<u>9.837.463</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
8	Selskabsskat	418.342	433.525
	Anden gæld	23.353	181.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	451.695	620.732
	Gældsforpligtelser i alt	<u>451.695</u>	<u>620.732</u>
	Passiver i alt	<u>11.701.508</u>	<u>10.458.195</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	176.446	10.237
	176.446	10.237
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.448	34.531
	-31.448	34.531
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	681.714	681.714
Kostpris ultimo	681.714	681.714
Opskrivninger primo	4.612.417	3.310.970
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.223.301
Årets resultat	1.624.026	1.478.146
Udbytte	-1.700.000	-1.400.000
Opskrivninger ultimo	4.536.443	4.612.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.218.157	5.294.131
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
FP Transport ApS	Vejen	100 %
FBP Handel og Service ApS	Vejen	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.612.417	4.534.271
Resultatandel	-75.974	78.146
	4.536.443	4.612.417

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.000.046	3.587.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.488.324</u>	<u>1.412.368</u>
	<u>6.488.370</u>	<u>5.000.046</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-100.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
8. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	433.525	554.688
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-78.000	-67.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-355.525</u>	<u>-487.688</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	507.342	511.525
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-89.000</u>	<u>-78.000</u>
	<u>418.342</u>	<u>433.525</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har dattervirksomheder givet ejer- og løsøre pant i vare- og personbiler.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i dattervirksomheder, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 12.061 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2016 udgør 11.215 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 418 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Frank Pedersen, Vejen